
Приказа №  218у 

О проведении Всероссийских проверочных работ                                             16.02.2024г.        

          

 В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки (Рособрнадзор) от 21 декабря 2023 года № 2160 «О проведении Федеральной службой 

по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 

году», п р и к а з ы в а ю:  

1.Провести Всероссийские проверочные работы с целью независимой оценки качества и 

соответствия оценки требованиям федеральных государственных образовательных 

стандартов начального общего, общего и среднего образования в  период с 19.03.2024 по 

17.05.2024. 

 

2.Назначить школьным координатором и ответственным за организацию проведения ВПР 

в общеобразовательном учреждении   Костельцеву Е.В., Щербатых С.В., Малюгу А.А.. 

3. Назначить ответственным Стрельникова В.М. за проверку и готовность образовательной 

организации к проведению ВПР и работоспособность технических средств, проверить 

готовность аудиторий перед проведением проверочной работы. 

Директор           Семина Г.А. 

 


		2024-02-21T16:23:00+0300
	Семина Галина Анатольевна




